

3	Диспетчер БУЭ сетевой район-Трей-динг (ПНС Бобровская)																				Нет	Нет	Нет	Нет
4	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
5	БУЭ сетевой район-Трей-динг (ПНС Приозерная) Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
6	БУЭ сетевой район-Трей-динг (ПСП-592) Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственная база обслуживания																							
7А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сетевой район – Сергинское месторождение																							
10	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сетевой район-м/р им. Виноградова																							
14	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

16А (15А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (17А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УПН - Каменное																							
	БУЭ (генерация)																							
	<i>Средний-Назым</i>																							
20	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Машинист двигателей внутреннего сгорания (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (23А)	Машинист двигателей внутреннего сгорания (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (25А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (27А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>м/р им. Вилгоградова</i>																							
29А	Машинист двигателей внутреннего сгорания (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (29А)	Машинист двигателей внутреннего сгорания (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Новый порт (объекты ХВО)																							
31	Мастер по водоснабжению и водоотведению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

34	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
35	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет

Дата составления: 29.12.2018.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по эксплуатации _____
 (должность) Сабдаш Александр Федорович
 (подпись) _____
 Ф.И.О. _____
 (дата) 29.12.2018.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела персонала _____
 (должность) Мерзлякова Людмила Николаевна
 (подпись) _____
 Ф.И.О. _____
 (дата) 29.12.2018.

Начальник управления ОТПЭБ _____
 (должность) Кузнецов Федор Вячеславович
 (подпись) _____
 Ф.И.О. _____
 (дата) 29.12.2018.

Начальник отдела труда и заработной платы _____
 (должность) Иванова Ольга Сергеевна
 (подпись) _____
 Ф.И.О. _____
 (дата) 29.12.2018.

Инженер АСУ - уполномоченный по охране труда _____
 (должность) Ягафарова Светлана Сергеевна
 (подпись) _____
 Ф.И.О. _____
 (дата) 29.12.2018.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов)
1397
 (подпись) _____
Шестухин Никита Семенович
 (Ф.И.О.) _____
 (дата) 25.12.2018.